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Gostyń, dnia 12.01.2024 r. 

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.24.2023 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI OD WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu”.   

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

 Zestaw do koszykówki - w opisie są wysięgi 1,20 m, natomiast w przedmiarze 

jest wysięg ramiona 2,20 m - który rodzaj należy wycenić ?  
Odpowiedź: Należy wycenić wysięg ramiona 2,20 m. 

 
Pytanie nr 2 

Siatkówka - w opisie są słupki stalowe, natomiast w przedmiarze są 
aluminiowe słupki wielofunkcyjne - jakie słupki należy wycenić ?  

Odpowiedź: Należy wycenić słupki wielofunkcyjne  aluminiowe. 
 

Pytanie nr 3 
Tenis - w opisie są słupki stalowe, natomiast w przedmiarze są aluminiowe 

słupki do tenisa - które należy wycenić ?  

Odpowiedź: Należy wycenić  słupki aluminiowe. 
 

Pytanie nr 4 
Piłka ręczna - w opisie jest rama z profilu stalowego ocynkowanego ogniowo 

(80x80x2mm), natomiast w przedmiarze jest konstrukcja profil aluminiowy 
owalny - jakie należy wycenić ? 

Odpowiedź: Należy wycenić ramę aluminiową 80x80x2 mm. 
 

 Składanie ofert do dnia 17.01.2024 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 

17.01.2024 r. o godz. 9:30.  

   

         

 
                                                                          Z up. Zarządu Powiatu  

                                                                                (-) Magdalena Szczepaniak  
                                   Główny Specjalista   


